[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
21 мая  2015 года                   29/1
__________________№______
О согласовании направления средств стимулирования управы района Некрасовка города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Некрасовка в 2015 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и  обращением управы района Некрасовка от  19.05.2015 № НК-И-234/5 Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Некрасовка города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Некрасовка в 2015 году  в сумме  2464,41  тыс.рублей  согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и  управу района Некрасовка города Москвы  в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Некрасовка http://www.vmo-nekrasovka.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Некрасовка

от  21 мая 2015 года № 29/1
Мероприятия по благоустройству дворовых территорий

района Некрасовка за счет средств стимулирования
управы района Некрасовка в 2015 году

	п/п
	Адрес объекта
	Вид работы
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Сумма денежных средств, тыс.руб.

	1
	ул. 1-я Вольская, д. 13 к.2
	Устройство  новых столбиков
	шт.
	10
	14,60

	2
	ул.1-я Вольская, д. 15 к.2
	Устройство  новых столбиков
	шт.
	10
	14,60

	3
	ул.1-я Вольская, д. 22 к.1
	Устройство новых ограждений
	п.м.
	8
	7,38

	4
	ул.1-я Вольская, д. 24 к.1
	Устройство новых ограждений
	п.м.
	24
	22,15

	5
	ул.1-я Вольская, д. 1
	Устройство  новых столбиков
	шт.
	12
	17,51

	6
	ул.2-я Вольская д.1, корп.3
	Устройство  новых столбиков
	шт.
	15
	21,89

	7
	ул.2-я Вольская, д. 2
	Устройство  новых столбиков
	шт.
	10
	14,60

	8
	ул.2-я Вольская, д. 3
	Устройство новых ограждений
	п.м.
	34
	31,38

	ул-2-я Вольская, д. 3
	Ремонт спортивной площадки
	кв.м.
	351
	880,52

	9
	ул.2-я Вольская, д. 7 к.1
	Устройство  новых столбиков
	шт.
	20
	29,19

	ул.2-я Вольская, д. 7 к.1
	Устройство новых ограждений
	п.м.
	60
	55,38

	10
	ул.2-я Вольская, д. 6
	Устройство  новых столбиков
	шт.
	26
	37,95

	ул.2-я Вольская, д. 6
	Устройство новых ограждений
	п.м.
	16
	14,77

	11
	ул.2-я Вольская, д.26
	Устройство новых ограждений
	п.м.
	50
	46,15

	12
	Рождественская ул., д. 10
	Устройство  новых столбиков
	шт.
	45
	65,68

	13
	Рождественская ул., д. 19 к.2
	Устройство  новых столбиков
	шт.
	10
	14,60

	Рождественская ул., д. 19 к.2
	Устройство новых ограждений
	п.м.
	10
	9,23

	14
	Рождественская ул., д. 19 к. 1
	Устройство  новых столбиков
	шт.
	10
	14,60

	15
	Рождественская ул., д. 21 к.1
	Устройство  новых столбиков
	шт.
	60
	87,57

	16
	Рождественская ул., д. 27 к.1
	Устройство новых ограждений
	п.м.
	180
	166,13

	17
	Рождественская ул., д. 27 к.2
	Устройство новых ограждений
	п.м.
	170
	156,90

	18
	Сочинская ул., д. 5
	Устройство  новых столбиков
	шт.
	64
	93,41

	19
	Пр. Защитников Москвы, д. 7 к.2
	Устройство  новых столбиков
	шт.
	55
	80,27

	20
	Пр. Защитников Москвы, 1
	Устройство  новых столбиков
	шт.
	2
	2,92

	Пр. Защитников Москвы, 1
	Устройство новых ограждений
	п.м.
	14
	12,92

	21
	Пр. Защитников Москвы, 11
	Ремонт детской площадки
	кв.м
	148
	373,78

	22
	Пр. Защитников Москвы, 15
	Устройство  новых столбиков
	шт.
	21
	30,65

	23
	Покровская ул., 41
	Устройство новых ограждений
	п.м.
	160
	147,68

	ВСЕГО:

	2464,41